29 апреля 2025 г. № 58

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1 Апарина Арина Алексеевна легкая атлетика

2 Байдак Юлия Александровна легкая атлетика

3 Боровиков Владимир Александрович легкая атлетика

4 Булатова Анна Сергеевна легкая атлетика

5 Быкова Екатерина Юрьевна легкая атлетика

6 Быкова Наталья Александровна легкая атлетика

7 Верзакова Марина Геннадьевна легкая атлетика

8 Винтер Светлана Михайловна легкая атлетика

9 Ворончихина Ольга Валерьевна легкая атлетика

10 Галямова Эльвира Ремировна легкая атлетика

11 Гимашев Владиан Гилалдинович легкая атлетика

12 Горбунов Олег Александрович легкая атлетика

13 Грехова Надежда Николаевна легкая атлетика

14 Гусева Вера Сергеевна легкая атлетика

15 Давлетшин Владимир Минлигулович легкая атлетика

16 Жижин Виктор Анатольевич легкая атлетика

17 Изюмова Алена Вячеславовна легкая атлетика

18 Каёва Евгения Алексеевна легкая атлетика

19 Киселёв Владимир Юрьевич легкая атлетика

20 Киселёва Валерия Владимировна легкая атлетика

21 Косырев Константин Валерьевич легкая атлетика

22 Кузнецов Владислав Сергеевич легкая атлетика

23 Ланчава Коба Владимирович легкая атлетика

24 Манашов Дамир Равильевич легкая атлетика

25 Мешалкин Владимир Михайлович легкая атлетика

26 Наговицына Юлия Исламовна легкая атлетика

27 Павлова Любовь Алексеевна легкая атлетика

28 Подцепкина Ольга Владимировна легкая атлетика

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

третья категория

29 Пожарская Гульнара Нургалеевна легкая атлетика

30 Рощина Татьяна Александровна легкая атлетика

31 Рываев Вячеслав Михайлович легкая атлетика

32 Сантьева Лариса Валентиновна легкая атлетика

33 Ситдиков Шамиль Талгатович легкая атлетика

34 Смольникова Екатерина Викторовна легкая атлетика

35 Сычева Ксения Александровна легкая атлетика

36 Трифонов Иван Михайлович легкая атлетика

37 Храмцова Ульяна Александровна легкая атлетика

38 Чистяков Сергей Иванович легкая атлетика

39 Шакиров Дамир Федаилович легкая атлетика

40 Ширяева Алла Васильевна легкая атлетика

41 Щапова Виктория Эдуардовна легкая атлетика

Накоряков П. М.Начальник МКУ УФКиС ЗГО